PERAŠ DOO Novi Sad
Telefon Rumenačka: 021/6546-537
Telefon Temerinska: 021/6412-287
Temerinska 147 (kod Najlon pijace)
Rumenačka 148, Novi Sad
Račun: 160-119606-61 Intesa Banca
ELEKTRIČNA ČEKIĆ BUŠILICA KZUBR KRH20-600
6.390,00 RSD
Napon : 230 V
Snaga : 600 W
Broj obrtaja u minuti : 0 do 2000
Broj udaraca u minuti : 0 do 6300
Kapacitet bušenja betona : 20 mm
Kapacitet bušenja drveta : 30 mm
Kapacitet bušenja čelika : 13 mm
Prihvat alata : SDS-plus
Brend Kzubr
Garancija 2 godine garancija
Namena Hobi
Pogon Električni
SKU: N/A